100 -
Ulasildi

Amag
No

PG1.1.4.

OGRENCI iSLERI DAIRE BASKANLIGI 2022-2024 STRATEJiK PLANI 2024 YILI iZLEME VE DEGERLENDIRME TABLOSU

Puanlama (%)

86

Performans Gdstergeleri

Ogretim iiyesi basina diisen
0grenci sayisi

70-51

lyilestirilmeli

Plan
DIN S
Baslangic
Degeri

(4)

50-0

Ulasilamadi

Birim
Stratejik
Plam
2024
Hedefi

(B)

2024 Yih

KUMULATIF
TOPLAM

©

Hedef Y111 Gerceklesme Gostergeleri

Basar1
Yiizdesi
(%)

PG1.1.5.

Ogretim elemani basina diisen
o0grenci sayisi

17920

18500

17731

17731

%0

PG1.2.1

Yan dal programlarina katilan
0grenci sayisi

122

240

93

93

%0

PG1.2.2.

Cift ana dal programina katilan
o0grenci sayisi

263

380

242

242

%0

PG1.2.3.

Cift ana dal programlarindan
mezun olan 6grenci sayisi

19

45

69

248

%100

PG1.2.4.

** Ders programlarinin paydas
ve toplum beklentileri
dogrultusunda giincellenmesi

794

850

999

2209

%100

PG1.3.1

Ogrencilerin tiniversiteye giris
taban puanlari ortalamalari

227,45648

265

285

285

%100

PG1.3.2

Universite giris sinavlarinda ilk
yuz bine giren 6grenci sayisi

227

320

235

235

%0

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Gergeklesme Durumu




Birim Hedef Y111 Gerceklesme Gostergeleri
Stratejik
Plani
2024 KUMULATIF ~ Basan
Hedefi 2024 Yih TOPLAM Yiizdesi Gergeklesme Durumu
(%)

Plan
Donemi
Baslang1

¢ Degeri

Yerlesen 6grenci sayisinin

0
" | kontenjan say1sma orani (%) 76.21 92 95,32 95,32 %100 Ulasildi

PG1.3.4. | Onlisans 6grenci orani (%) 31 26 %33 %33 %40 Ulasilamadi

PG1.3.5. | Lisans 6grenci orani (%) 61 60 %59 %59 %100 Ulasildx
Onlisans ve lisans diizeyinde

PG1.4.2. | danisman basina diisen 6grenci 53 40 48 48 %38 Ulasilamadi
sayisl

Lisansiistii diizeyde danisman

PG1.4.3. < o .
basina diisen 6grenci sayisi

5 4 5 5 %0 Ulasilamadi

PG2.4.1. | Lisanstistili 6grenci orani (%) 7 15 %7 %7 %0 Ulasilamadi

Yiiksek lisans programlarini
PG2.4.2. | tamamlayan 167 300 190 190 %17 Ulasilamadi
Ogrencilerin sayisi

Doktora programlarini
PG2.4.3. | tamamlayan 6 20 21 21 %100 Ulasildi
6grencilerin sayisi




Birim Hedef Y111 Gerceklesme Gostergeleri
Stratejik

Ama¢No  Performans Gostergeleri  Baslangi¢ lz’z)azn‘:

Degeri P ; Basari
Hedefi KUMULATIF ° :
(A) 2024 Yih TOPLAM (C) Yiizdesi Gergeklesme Durumu

Plan
Donemi

Disiplinler arasi lisansiistii

Ulasilamadi
program sayisl

** Yenilik ve girisimcilik

PG3.1.2. temal1 ders Sayisl

61 85 15 149 %100 Ulasild:

** Girisimcilik konusunda
PG3.1.3. faaliyet 394 1300 1563 3698 %100 Ulasildi
gosteren 0grenci sayisl
** [htisaslasma alanina
PG3.5.4. yonelik acilan yeni ders 15 30 39 101 %100 Ulasildi
sayisl

ihtisaslagma alaniyla ilgili

PG3.5.5. . 2 6 26 26 %100 Ulasildi
toplam aktif program sayisi

PGs.1.1. | Mezunbilgisisteminde 13858 20000 2179 30560 %100 Ulasild:
kayith 6grenci sayisi
Mezunlara yonelik yapilan

PG5.1.2. 32 45 60 157 %100 Ulasild:

faaliyet sayis1




Amag
No

PG5.3.1.

Performans Gdstergeleri

** Birimlerde yapilan
toplantilara katilan akademik
personel sayisi

115

Birim
Stratejik
Plani
2024
Hedefi

(B)

170

2024 Yih

KUMULATIF
TOPLAM

@

122

Basar
Yiizdesi
(%)

%12

PG5.3.2.

** Birimlerde yapilan
toplantilara katilan idari
personel sayis1

156

210

81

584

%100

PG5.3.3.

Birimlerde yapilan toplantilara
katilan 6grenci sayisi

28

%4

PG5.3.4.

Universitenin karar alma
streclerine katilan dis paydas
sayis1

14

14

%100

PG5.3.5.

Katilimc1 uygulama ornekleri
sayis1

38

75

211

211

%100

PG5.4.5.

Yabanci uyruklu dgrenci
sayisinin toplam 6grenci
sayisina orani (%)

10

12

%9,35

%9,35

%0

PG5.5.3.

Belirlenmis is siiregleri sayisi

170

185

226

%100

**; 2022 y1l1 ve baslangi¢c donemi verileri de eklenerek kiimiilatif deger hesaplanmistir.

Not: Basar Yiizdesi Hesaplama Yéntemi: (C-A) / (B-A)

Hedef Y111 Gerceklesme Gostergeleri

Ulasilamadi

Ulasilda

Ulasilamadi

Ulasilda

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasildi

Gerceklesme Durumu



Degerlendirme: (Veriler 31.12.2024 tarihi itibariyle hazirlanmistir.)

PG1.1.4. Ogretim iiyesi basina diisen égrenci sayisi: Aylara gére Mevcut aktif 6grenci sayis1 verilmistir. Veriler UBYS’den alinmigtir.

PG1.1.5. Ogretim eleman1 basina diisen 6grenci sayisi: Aylara gore Mevcut aktif 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS’den alinmistir.

PG1.2.1. Yan dal programlarina katilan 6grenci sayisi: Aylara gore YANDAL programlarina kayith 68renci sayisi verilmistir. Veriler UBYS’den alinmistir.

PG1.2.2. Cift ana dal programina katilan 6grenci sayisi: Aylara gore Cift Anadal (CAP) programlarina kayith 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS’den
alinmistir.

PG1.2.3. Cift ana dal programlarindan mezun olan é6grenci sayisi: Cift Anadal (CAP) programlarindan mezun olan 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS'den alinmistir.

PG1.2.4. Ders programlarinin paydas ve toplum beklentileri dogrultusunda giincellenmesi:2024 y1l1 sonu itibariyla 999 dersin
giincellemesi yapilmstir.

PG1.3.1. Ogrencilerin iiniversiteye giris taban puanlari ortalamalar:: 2024 0SYS/YKS sinavinda égrencilerin iiniversiteye giris taban puan ortalamalari 285 olarak
gerceklesmistir.

PG1.3.2. Universite giris sinavlarinda ilk yiiz bine giren 6grenci sayisi: 2024 0SYS/YKS yerlestirme sonuglarina gore 235 6grenci siralamada ilk yiiz bine
girerek iiniversitemize yerlesmistir.

PG1.3.3. Yerlesen 6grenci sayisinin Kontenjan sayisina orani (%): 2024 OSYS/YKS 1. yerlestirme sonuglarina gore 3220 égrenci iiniversitemize yerlesmistir.
Toplam kontenjan 3378'dir.

PG1.3.4. On lisans 6grenci orani (%):Mevcut On lisans aktif 6grenci sayisinin toplam égrenci sayisina orani verilmistir. Veriler UBYS’den alinmigtir.

PG1.3.5. Lisans égrenci orani (%):Mevcut On lisans aktif 6grenci sayisinin toplam égrenci sayisina orani verilmistir. Veriler UBYS’den alinmigtir.

PG1.4.2. On lisans ve lisans diizeyinde danisman bagina diisen 6grenci sayis1: Aylara gore On lisans ve Lisans 6grenci sayilarinin toplaminin On lisans ve
Lisans programlarinin toplam danisman sayilarina orani verilmistir. Veriler UBYS’den alinmistir.

PG1.4.3. Lisansiistii diizeyde danisman basina diisen égrenci sayisi: Lisansiistii 6grenci sayilarinin toplaminin lisanstistii programlarinin
toplam danisman sayilarina orani verilmistir. Veriler UBYS’den alinmistir.

PG2.4.1. Lisansiistii 6grenci orani (%): Mevcut Lisansiisti aktif 6grenci sayisinin toplam 6grenci sayisina orani verilmistir. Veriler UBYS’den
alimmustir.




PG2.4.2.Yiiksek lisans programlarini tamamlayan 6grencilerin sayisi: Tezli Yiikksek Lisans, Tezsiz Yiiksek Lisans programlarindan mezun olan 6grenci
sayisi verilmistir. Veriler UBYS’den alinmistir.

PG2.4.3. Doktora programlarini tamamlayan 6grencilerin sayisi: Doktora programlarindan mezun olan 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS’den
alinmigtir.

PG2.4.4. Disiplinler arasi lisansiistii program sayisi: Veriler Lisansiistii Egitim Enstitiisii'nden mail yoluyla tedarik edilmistir.

PG3.1.2. Yenilik ve Girisimcilik temal1 ders sayisi: Bilgiler Akademik birimlerden mail yoluyla tedarik edilmistir.

Detayl bilgiler Akademik birimlerden temin edilebilir.

PG3.1.3.Girisimcilik konusunda faaliyet gosteren 6grenci sayist: Bilgiler Akademik birimlerden mail yoluyla tedarik edilmistir.
Detayl bilgiler Akademik birimlerden temin edilebilir.

PG3.5.4. ihtisaslagsma alanina yonelik acilan yeni ders sayisi: Bilgiler Akademik birimlerden mail yoluyla tedarik edilmistir. Detayl bilgiler Akademik birimlerden temin
edilebilir.

PG3.5.5. ihtisaslagsma alamiyla ilgili toplam aktif program sayisi: Bilgiler Akademik birimlerden mail yoluyla tedarik edilmistir. Detayli bilgiler Akademik birimlerden temin
edilebilir.

PG5.1.1 Mezun bilgi sisteminde kayith 6grenci sayisi: Universitemizden mezun olan tiim égrencilerimiz mezun bilgi sistemine kayithdir. Bu raporda 2024 yilinda

iiniversitemiz programlarindan mezun olup Mezun Bilgi Sistemine girip bilgilerini dolduran 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS den alinmistir.

PG5.1.2 Mezunlara yonelik yapilan faaliyet sayisi: Ogrenci Isleri Daire Bagkanligi olarak diizenlenen herhangi bir etkinlik bulunmamaktadir. Diger veri

toplayacak birim olan Kariyer Planlama Uygulama ve Arastirma Merkezi'nden alinan veriye gore 2024 yilinda 60 etkinlik yapilmistir. Veriler mail yoluyla tedarik edilmistir.

PG5.3.1.Birimlerde yapilan toplantilara katilan akademik personel sayisi: ilgili gosterge kapsaminda 2024 yilinda 25.06.2024 ve 19.11.2024 tarihinde yapilan Birim
Danisma Kurulu Toplantisina 36 akademik personel katilim saglamistir.
adresi lizerinden toplanti raporlarina erisilebilir.

PG5.3.2. Birimlerde yapilan toplantilara katilan idari personel sayisi: ilgili gésterge kapsaminda 2024 yilinda 12 defa Birim Kalite Komisyonu toplantisi, 2 defa Birim
Danisma Kurulu toplantisi olmak iizere 14 toplanti yapilmistir.

ve adresleri lizerinden
toplanti raporlarina erisilebilir.




PG5.3.3. Birimlerde yapilan toplantilara katilan égrenci sayisi: ilgili gosterge kapsaminda 2024 yilinda 25.06.2024 ve 19.11.2024 tarihinde Birim Danisma Kurulu Toplantisi
yapimistir.

adresi iizerinden toplanti raporlarina erisilebilir.

PG5.3.4. Universitenin karar alma siireclerine katilan dis paydas sayisi: ilgili gésterge kapsaminda 2024 yilinda 25.06.2024 ve 19.11.2024 tarihinde Birim Danisma Kurulu
Toplantis1 yapilmistir.

adresi lizerinden toplanti raporlarina erisilebilir.

PG5.3.5. Katilimci uygulama érnekleri sayisi: 2024 yili itibariyla 211 bagvuruya cevap verilmistir.

PG5.4.5. Yabanci uyruklu 6grenci sayisinin toplam 6grenci sayisina orani (%): Aylara gore Mevcut Uluslararasi aktif 6grenci sayisi verilmistir. Veriler UBYS'den alinmistir.

PG5.5.3. Belirlenmis is siirecleri sayisi: Ogrenci isleri Daire Bagkanligi tarafindan yeni olusturulan is akis siireci bulunmaktadir.
Kalite Koordinatorligii tarafindan hazirlanan siiregler kullanilmaktadir.

adresinden is akis semalarina erisilebilir.




